В ООО «АЛЛОШОУ»

	от___________________________________________________
                              (Ф.И.О. полностью)

	Телефон/E-mail: ______________________________________

	Паспортные данные: __________________________________
                                                     (серия, номер)

	____________________________________________________
(кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас аннулировать заказ № _________________, оплаченный   «_____»  ____________  202__  г.

Детали заказа:

Мероприятие: ___________________________________________________________________________
Дата и время:____________________________________________________________________________
Тип билета: _____________________________________________________________________________
Количество и цена: _______________________________________________________________________

Вернуть денежные средства на карту:
1. последние 4 цифры карты с которой произведена оплата ________________________________

2. банковские реквизиты карты (для осуществления платежа):
ФИО получателя _________________________________________________________________________
ИНН _________________________________________________________ или указание, что не имеется.

р/с _____________________________________________________________________________________

в банке _________________________________________________________________________________

к/с _____________________________________________________________________________________

БИК____________________________________________________________________________________

*- Если при покупке возвращаемые Билеты были оплачены с использованием платежной карты, возврат денежных средств осуществляется безналичным расчетом путем перечисления на платежную карту Покупателя, которая использовалась при оплате Билетов. В случае безуспешной попытки перечислить денежные средства за возвращаемые Билеты на платежную карту Покупателя, которая использовалась при оплате Билетов, перечисления осуществляются по реквизитам, указанным в Заявлении.
С процедурой возврата стоимости билетов, ознакомлен(а). Претензий к ООО «АЛЛОШОУ» не имею.

Подписанное заявление отправить по почте:
vozvrat@alloshow.ru
             ________________                                                                         ___________________/__________________
        (дата)                                                                                        (подпись)                  (Ф.И.О.)